1

昌财〔2023〕132 号 签发人：吴 波

昌都市财政局关于 2024 年度全国会计专业
技术资格考试考务日程安排及有关事项的

通 知

市直行政事业单位、县（区）财政局、社会及各企业单位：

为确保 2024 年度全国会计专业技术资格考试顺利开展，

财政部、人力资源社会保障部下发了《关于 2024 年度全国

会计专业技术资格考试考务日程安排及有关事项的通知》

（会考〔2023〕2 号），现转发各单位。请严格按照《通知》

要求，考生在网上报名后，携带相关报名资料至现场进行审

核。有关考试报名及审核工作通知如下：

一、考试报名。初级、高级考试报名时间为 2024 年 1

月 5 日至 1 月 26 日 12 时整；中级考试报名时间为 2024 年 6

月 12 日至 7 月 2 日 12 时整。考生在报名时限内登录“全国

会计资格评价网”（http://kzp.mof.gov.cn）进行报名。

二、资格审核。考生在完成考试报名工作后，携带相关

资料，规定时间内前往昌都市财政局会计监督科进行现场审

2

核。

三、缴费时间。通过报考资格现场审核的考生，自行在

报名网站缴纳报名费。初级、高级考试缴费时间为 2024 年 1

月 5 日至 1 月 26 日 18 时整，中级考试缴费时间为 2024 年 6

月 12 日至 7月 2 日 18 时整。未按要求在规定时限内缴费的，

视为自动放弃。

（四）准考证打印。准考证由考生于考前在报名网站自

行下载打印。初级、高级考试网上打印准考证时间：2024 年

5 月 13 日至 5 月 22 日，中级考试网上打印准考证时间：2024

年 9 月 2 日至 9 月 9 日。请考生务必于网上打印准考证时间

段内，登录原报名网站下载打印准考证（A4 纸）。未在规定

时间内打印准考证的，视为自动放弃本年度会计专业技术资

格考试。

附件：1.西藏自治区财政厅转发财政部 人力资源社会

保障部关于 2024 年度全国会计专业技术资格考

试考务日程安排及有关事项的通知

2.财政部 人力资源社会保障部 全国会计专业

技术资格考试领导小组办公室《关于 2024 年度

全国会计专业技术资格考试考务日程安排及有

关事项的通知》（会考〔2023〕2 号）

3

(联系人：李秀英 联系电话：0895-4821829)

西藏昌都市财政局

2024 年 12 月 29 日

4

西藏昌都市财政局 2023年 12月 29日印发